
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 18. redni seji, dne 10.6.2021, sprejel naslednji 

SKLEP 
o seznanitvi s predlogom imenovanja kandidatke za ravnateljico

 Osnovne šole Velika Dolina 

I. 

Občinski svet Občine Brežice se seznani s predlogom imenovanja kandidatke za ravnateljico 

Osnovne šole Velika Dolina, Anje Zevnik, za naslednje mandatno obdobje, od 1.9.2021 do 

31.8.2026. 

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-2/2021  Ivan Molan 

Datum: 10.6.2021  Župan 


		2021-06-15T07:56:29+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




